EDUCACION FISICA EN ESCUELA EN EL MUNICIPIO DE JALAPA, EJIDO 
HUAPACAL PRIMERA, ESCUELA PRIMARIA PROFR. FERNANDO 
CONTRERI ARPAIZ CCT27DPR0008W. 

: 270090015.- EJIDO HUAPACAL 1RA. SECCION 
: JALAPA 
: 1.00 CONSTRUCCION 
: 12 DIAS NATURALES 
: 16 DE DICIEMBRE DE 2023 
: 27 DE DICIEMBRE DE 2023 
: $1,328,689.52 --·( UN MILLON TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL 

SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 52/100 M.N. )--- INCLUYE LV.A. 
: $1,312,934.31 ··-( UN MILLON TRESCIENTOS DOCE MIL NOVECIENTOS 

TREINTA Y CUATRO PESOS 31/100 M.N. )--- INCLUYE LV.A. 
: SIN ANTICIPO 

DE : ACTA DE LA XXIII SESIÓN EXTRAORDINARIA DE FECHA 23 DE 
NOVIEMBRE DE 2023 

: 2023 

\ 
1 

CONTRATISTA 
DOMICILIO 

REG. FEO. DE CAUSANTES 
REG. l. M.S. S. 
REG. INFONAVIT 
REG. PADRON DE CONTRATISTAS

[...]

UNITARIOS Y TIEMPO DETERMINADO. 

2021 - 2024 

CONTRATO DE OBRA PUBLICA No. CTO-OP-MJAL-DOOTSM-Flll-039-2023 

FEDERAL, DE LA CIUDAD DE MEXICO. INSCRITO BAJO EL FOLIO MERCANTIL ELECTRONICO 
NUMERO 527568-1, DE FECHA 17 DE DICIEMBRE DE 2014. 

ASI COMO LA ESCRITURA PUBLICA NUMERO 11983 (ONCE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES) 
VOLUMEN 133 (CIENTO TREINTA Y TRES) PASADA ANTE EL LICENCIADO CARLOS FABIAN 
TORRUCO DAGDUG, NOTARIO PUBLICO ADSCRITO A LA NOTARIA PUBLICA NUMERO DOS, DE LA 
QUE ES TITULAR LA LICENCIADA CINTHYA TORRUCO DAGDUG, DE LA CIUDAD DE COMALCALCO, 
ESTADO DE TABASCO., DONDE SE HACE CAMBIO DE RAZON SOCIAL DE RADIOGRAFÍAS DEL